– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完
整性亦不發表任聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容
而引致的任何損失承擔任何責任。

於美國或任何倘未根據任何有關司法權區的證券法例登記或合格前作出有關要約、提呈或出售則屬
不合法的其他司法權區，本公告並不構成提呈出售或提呈購買任何證券的要約。倘無登記或獲適用
豁免登記規定，不得在美國提呈發售或出售任何證券。於美國公開發售任何證券將須以發售章程的
方式進行，而發售章程須載有關提呈發售的公司、管理層以及財務報表的詳盡資料。本公司並不會
在美國公開發售證券。

有關於二零一八年到期的 7.5%優先票據的
同意徵求

安東油田服務集團（「本公司」）今日宣佈一項若干建議豁免（「建議豁免」）的同意徵

求（「同意徵求」），內容有關本公司、附屬公司擔保人（定義見該契約）與花旗國際

有限公司（作為受託人）訂立日期為二零一三年十一月六日的契約（經於本公告日

期補充或修訂，「契約」），規管其於二零一八年到期的 7.5%優先票據（CUSIP：

0371933A7，ISIN：US037193AA72， 通 用 代 碼：098743227（第 144A條 ）及

CUSIP：G03999AA0，ISIN：USG03999AA07，通用代碼：098741895（S規例））

（「票據」）。

同意徵求及建議豁免的主要目的是尋求契約下若干過往違約以及計劃資產出售及計

劃資產處置將觸發的某一項規定的豁免。本公司由於以下各項而違反契約的若干契

諾：(i)資產處置，於資產處置時契約下資產處置的某一項條件並無獲達成；及 (ii)

純粹由於上述違反事宜而產生或導致的後續違反事宜。本公司擬尋求豁免該等違反

事宜以及由此產生或導致契約下任何及所有過往違約。此外，本公司計劃出售 (1)

– 2 –

一間附屬公司的少數股權以在其伊拉克業務中引入一名戰略夥伴及 (2)一間從事其

非核心業務的附屬公司的全部或絕大部分股權，並正就此尋求豁免契約下的某一項

財務比例規定。

同意徵求的記錄日期為二零一六年五月十三日下午五時正（紐約時間），惟經本公司

延長或終止則另當別論。

本公司現向截至記錄日期的票據記錄持有人（「持有人」）提供同意費，就任何持有人

於同意徵求屆滿時或之前有效交付的同意而言，金額為每持有票據本金額 1,000美

元獲得 1.50美元。本公司接納同意及支付同意費的責任須待（其中包括）持有人有效

交付同意不少於未到期票據本金總額的大部分，方為有效。

有關同意徵求及建議豁免的條款及條件的詳細聲明，持有人應參閱日期為二零一六

年五月十六日的同意徵求聲明（「同意徵求聲明」）。同意徵求聲明將由D.F. King Ltd.

（同意徵求的資料及製表代理人）派發予持有人。本公司已委聘UBS AG香港分行擔

任同意徵求的徵求代理人。持有人有關同意徵求的疑問或索取相關同意徵求聲明、

同意表格或其他相關文件額外副本的要求，應轉介予同意徵求的徵求代理人，地址

為香港中環金融街 8號國際金融中心 2期 52樓（電話：+852 2971 8518），或資料及

製表代理人，紐約地址為 48 Wall Street, New York, NY 10005（電話：+1 212 269

5550，免費電話號碼：+1 877 297 1739）；倫敦地址為 125 Wood Street EC2V 7AN

（電話：+44 20 7920 9700）；香港地址為香港皇后大道中 28號中匯大廈 16樓 1601

室（電話：+852 3953 7230），電郵 antonoil@dfkingltd.com。同意文件可於同意網站

(http://sites.dfkingltd.com/antonoil)上查閱。

本公告並非有關任何票據的同意徵求。同意徵求僅根據同意徵求聲明而作出，當中

載列票據相關的同意徵求條款的詳細說明。

於若干司法權區派發本公告可能受法律限制。擁有本新聞稿的人士須知悉及遵守任

何有關限制。

– 3 –

關於本公司

本公司是中國領先的獨立一體化油田工程技術服務供應商。本公司的產品與服務覆

蓋油氣田開發及生產全過程，包括一體化服務、鑽井技術、完井及採油。

本公司已在中國及海外市場建立國際化的網路體系。在中國的市場涵蓋中國主要國

內油氣田，包括（特別是）塔里木盆地、鄂爾多斯盆地及四川盆地。海外市場包括中

東、中亞、非洲及美洲的市場。

本公司自二零零七年十二月起在香港聯合交易所有限公司上市。於二零一三年九月

九日，其股份獲選為恒生指數系列成份股。

前瞻性資料

本公告中的前瞻性陳述，包括有關同意徵求的陳述（例如預定屆滿日期及支付同意

費），均基於現時預期而作出。該等陳述並非未來事件或結果的保證。未來事件及

結果涉及若干難以預測的風險、不確定因素及假設。實際事件及結果可能由於多種

因素而與本公告所述者有重大差異，該等因素包括票據的市場及價格轉變、本公司

及其附屬公司的業務及財務狀況轉變、整體債務市場轉變，及發生同意徵求所指定

的事件引致允許終止或修訂同意徵求的情況。

承董事會命

安東油田服務集團

主席兼執行董事

羅林

香港，二零一六年五月十六日

於本公告日期，本公司的執行董事為羅林先生、吳迪先生及皮至峰先生；本公司獨立非執行董事為
張永一先生、朱小平先生及王明才先生。